
صفحه ۶
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2۸ جمادی الثانی ۱۴۳۹ - شماره 2۱۸۶۹

نیمه آبان 96 اصابت موشک اسکاد دور برد ارتش و 
کمیته های مردمی یمن به فرودگاه بین المللی پایتخت 
عربستان، رژیم پوشالی آل سعود را به لرزه درآورد و 
سران ریاض را به شدت نگران کرد. پنج فروردین سال 
1394 زمانی که آل سعود اولین حمله هوایی خود 
را علیه زنان و کودکان بی پناه یمن ترتیب داده بود، 
هرگز فکر نمی کرد که پس از 32 ماه این گونه خوار 

و ذلیل و آشفته بشود.
کیهان دوشنبه - 1۵آبان- تیتر اصلی خود را به 
حمله موشکی انصارالله به ریاض اختصاص داد و در 
صفحه اول روزنامه نوشت: »شلیک موشک انصارالله 
به ریاض، هدف بعدی، دوبی«. این تیتر و مضمون 

بدون تردید سال 96 را باید سال پیروزی جبهه 
مقاومت به پرچمداری جمهوری اسلامی ایران نامید. 
مدیریت نبرد با تکفیری ها و شکست سرزمینی داعش 
دستاورد بی نظیری بود که از یک سو به تثبیت 
وضعیت نظامی و سیاسی جبهه مقاومت و از سوی 
دیگر به ناکامی طرح های منطقه ای و بین المللی 
که در راستای آسیب رساندن به منافع کشورمان 

پیگیری می شد انجامید. 
پیروزی جبهه مقاومت در شکست سرزمینی 
داعش با نقش محوری جمهوری اسلامی ایران در 
یکی از پیچیده ترین پروژه های غربی - عبری – عربی 
قرن اخیر بی شک عظیم تر از آن است که در این 
وجیزه بتوان آن را تبیین و تحلیل کرد. شکستی که 
به گفته ملک عبدالله پادشاه اسبق عربستان سعودی، 
عربستان 2۰۰ میلیارد دلار و به گفته نخست وزیر 
سابق قطر، دوحه 13۷ میلیارد دلار برای پابرجا 
بودن داعش هزینه شده است.مبالغی که ذکر شد 
غیر از هزینه هایی است که کشورهای دیگر در این 

مورد انجام داده اند.
اما آغاز این پیروزی ها در روزهای پایانی 
سال2۰16 میلادی و با آزادسازی شهر حلب در 
سوریه رقم خورد. فتحی راهبردی که به لحاظ 
اهمیت تنها با آزادسازی خرمشهر قابل قیاس است. 
به دنبال این پیروزی به تدریج حرکت نیروهای ارتش 
سوریه و رزمندگان مقاومت به سوی دیگر شهرها 
و استان های این کشور آغاز شد و در همین راستا 
شهر تدمر از  اشغال تروریست های تکفیری داعش 
خارج شده و پس از آن محاصره سه ساله نیروهای 

مدافع شهر دیرالزور نیز پایان یافت.
در نهایت با حرکت به سمت شهر نفت خیز 
السخنه و همچنین آزادی المیادین و رسیدن ارتش و 
رزمندگان مقاومت به شهر مرزی البوکمال پایان کار 
دولت خودخوانده داعش در سوریه فرارسید و فتنه ای 
که قرار بود کشورهای منطقه را برای سالیان دراز 
به خود مشغول سازد تا حد زیادی شکست خورد. 

اهمیت آزادسازی شهر البوکمال نیز که از آن 
به عنوان آخرین دژ مستحکم داعش در سوریه 
یاد می شد، برای جریان مقاومت آن چنان مهم و 
تعیین کننده بود که سردار سلیمانی فرمانده نیروی 
قدس سپاه پاسداران تصمیم گرفت در راستای 
تحقق وعده اش برای پایان دادن به سیطره این گروه 
تروریستی، ۷2 ساعت فرماندهی مستقیم میدان 
نبرد را بر عهده بگیرد تا خاطره شیرین نقش این 
فرمانده در آزادسازی مناطق مختلف این کشور از 
چنگ داعش بار دیگر در اذهان ملت های منطقه 

فصل برداشت
میوه شیرین مقاومت!

مجتبی باجلان

تداعی شود.
از سوی دیگر در عراق نیز پس از پیروزی های اولیه 
نیروهای داعش و از دست رفتن شهر مهمی چون 
موصل، با تثبیت اوضاع سیاسی و استقرار دولت جدید 
و همچنین فتوای مرجعیت دینی مبنی بر ریشه کن 
ساختن تروریسم تکفیری نبرد برای پاکسازی کشور 

از وجود داعش آغاز شد.
پس از ماه ها برنامه ریزی و نبرد طاقت فرسا در 
نهایت تابستان گذشته بود که پایان خلافت خودخوانده 
داعش در موصل نیز اعلام شد و این شهر بار دیگر به 

آغوش عراق بازگشت. 
در ادامه نبرد و با کاهش توان و انگیزه تروریست ها، 
نیروهای ارتش و بسیج مردمی عراق توانستند گام به 
گام به سمت مرز مشترک با سوریه پیشروی کنند 
و سرانجام در آبان ماه گذشته شهر القائم به عنوان 
آخرین پایگاه داعش در این کشور نیز از  اشغال 

خارج شد.
امروز به برکت این پیروزی های ارزشمند شرایط 
سیاسی و نظامی در دو کشور عراق و سوریه پس از 
چند سال ناآرامی و بحران های پیچیده سرانجام به سود 
جبهه مقاومت تثبیت شده و اوضاع به گونه ای است که 
دست دیپلمات های این جبهه در گفت وگوهای سیاسی 

بسیار پرتر از طرف مقابل است.
از سوی دیگر شروع طرحی ناقص با نام رفراندوم 
کردستان و هم چنین گروگانگیری سعد حریری، 
استعفای ناگهانی و بازگشت تحقیرآمیز وی به 
لبنان، تلاش جهت خلع سلاح حزب الله و از طرفی 
سخنان آشکار مقامات صهیونیستی مبنی بر همکاری 
اطلاعاتی و نظامی با عربستان علیه جبهه مقاومت و 
ایران، همچنین فتوای عجیب مفتی اعظم سعودی 
که جنگ با یهودیان را حرام و حماس و حزب الله 
را یک گروه تروریستی خطاب کرد حکایت از تاثیر 
فراوان پیروزی های جبهه مقاومت در سال گذشته بر 

اتحاد آمریکایی- عبری- عربی و تحرکات بی برنامه 
و هیجانی این اتحاد دارد.

از طرفی پیروزی های چشمگیر جبهه مقاومت 
در سوریه و عراق به رغم همه سختی ها و هزینه های 
مادی و معنوی که برای جمهوری اسلامی ایران به 
دنبال داشته، دستاوردهای قابل توجهی را نیز همراه 
داشته است که شاید یکی از مهم ترین آن خودباوری 
و گسترش موج امید در بین ملت های منطقه در 

مقابله با طاعون تروریسم تکفیری بود. 
اگر به چندین سال قبل بازگردیم حتی مقابله 
و یا پایان داعش در آینده ای نزدیک امری محال به 
نظر می رسید تا جایی که یکی از مقامات آمریکایی 
اعلام کرده بود که مقابله با داعش 2۰ تا 3۰ سال 
به طول خواهد انجامید. اما پس از پیروزی های پی 
درپی جبهه مقاومت این امید در کشورهایی که با 
این بحران درگیر بودند زنده شد که می توانند به 
حضور این گروه تروریستی پایان دهند. از طرف 
دیگر ناکامی ارتش ها و نیروهای نظامی کلاسیک 
که در قالب ائتلاف ضد تروریسم به رهبری آمریکا 

در منطقه عمل می کردند و مقابل شیوه تاکتیکی 
داعش کاملا ناکام بودند این امید را در دل مردم 
منطقه تداعی کرد که باید با توان خود به این گروه 

تروریستی پایان دهند.
از این رو فراهم شدن شرایط برای ایجاد ارتش های 
مردم پایه و متکی بر توده های انقلابی)حشدالشعبی 
و... در عراق، انصارالله در یمن، جیش الشعبی در 
سوریه( با توانایی مقابله با هر نوع تهدید و قابلیت 
بهره گیری در عرصه های دیگر از جمله عرصه 
سازندگی، به عنوان ثروتی عظیم و ذخیره ای بزرگ 
در بین ملت های منطقه یکی دیگر از دستاوردهای 
ارزشمند پیروزی جبهه مقاومت بر تروریسم تکفیری 

داعش در منطقه بوده است.
در این میان اما راهبردی ترین دستاورد پیروزهای 
جبهه مقاومت در سال گذشته تضعیف گفتمان 
سازش و اعتماد به آمریکا بود. در چند سال اخیر 
این گفتمان به شدت در حال قوت گرفتن بود که 
می شود با مذاکره و تکیه به کشورهای قدرتمند 
از جمله آمریکا مشکلات را به اتمام رساند. اما 
پیروزی های اخیر نشان داد که اگر در جایی نیاز به 
مذاکره باشد باید در بعد میدانی دست بالا و موفق 
راداشت و بدون حضور قدرتمند نمی توان در بعد 

سیاسی موفقیتی کسب کرد.

توقیف کیهان
به اتهام حمایت از جبهه مقاومت!
مسعود اکبری

 اینکه بگوییم »آمریکا می تواند با یک بمب تمام سیستم دفاعی ما را از 
کار بیاندازد«! یا »خزانه خالی است«! یا »با شعارهای توخالی نمی شود 

مقابل قدرت های بزرگ بایستیم و باید همراه شویم«! امنیت ملی را به خطر 
می اندازد یا تیتر روزنامه کیهان در دفاع از مردم مظلوم یمن؟! 

خسارت محض برجام، قراردادهای پرخسارت نفتی، سند شرم آور 2030، 
حقوق های نامشروع نجومی و مانور ژنرال ها! و ژن های خوب! همگی 
بزنگاه هایی بود که کیهان در میان قانون و عدالت یا رفتار قبیله ای، و 

پاسداشت امنیت و مصالح ملی یا حراج و نابودی آن، در صف اول روشنگری 
و اعتراض و مطالبه بوده است.

آن برگرفته از اظهارات و اطلاعیه های رسمی مقامات 
انصارالله یمن بود که بارها تاکید کرده بودند علاوه بر 
شهرها و مراکز استراتژیک عربستان، خاک امارات 
متحده عربی و مخصوصا شهر تجاری دوبی نیز از 

حملات موشکی انصارالله در امان نخواهند بود.
کیهان که در روزهای 1۵ و 16 آبان ماه امسال 
در صفحه اول خود از مردم مظلوم یمن در برابر 
متجاوزان سعودی و اماراتی حمایت کرده بود، در 
روز 1۷ آبان ماه با شکایت دولت و با این عنوان-که 
بهتر است بگوییم بهانه- که تیتر کیهان مغایر با 

امنیت ملی بود، به مدت دو روز توقیف شد! 
توقیف کیهان جشن و پایکوبی رسانه های فارسی 
زبان انگلیسی)بی بی سی(، صهیونیستی )گویا نیوز(، 
آمریکایی)رادیو فردا و صدای آمریکا( بهایی )شبکه 
منحط من و تو( و وهابی )العربیه و چند کانال 

تلگرامی منسوب به وهابیون( را به دنبال داشت.
اینکه بگوییم »آمریکا می تواند با یک بمب تمام 
سیستم دفاعی ما را از کار بیاندازد«! یا »خزانه خالی 
است«! یا »با شعارهای توخالی نمی شود مقابل 
قدرت های بزرگ بایستیم و باید همراه شویم«! 
امنیت ملی را به خطر می اندازد یا تیتر روزنامه 

کیهان در دفاع از مردم مظلوم یمن؟! 
از فروردین 94، یمن تحت ظالمانه ترین محاصره 
قرن بیست و یکم توسط ائتلاف عربی به رهبری 
آل سعود قرار گرفت. بیش از دو سال است که مردم 
مظلوم یمن تحت طولانی ترین کارزارهوایی تاریخ 
قرار دارند که طی آن، پیشرفته ترین جنگنده های 
ساخت آمریکا و انگلیس، یکی از فقیرترین کشورهای 
جهان را که هیچ ابزاری برای دفاع هوایی در اختیار 

ندارد، درهم می کوبند. ولی ملت استوار یمن، شرف 
و مقاومت را به وجه اتم معنا کرده اند و نه تنها تسلیم 
نشده اند، که اکنون موشک های بومیشان به فرودگاه 

ریاض هم می رسد.
رئیس بخش کمک های بشردوستانه سازمان ملل-
آبان 96- گفت:»بحران فاجعه بار انسانی در یمن را از 
نزدیک دیدم. در این کشور بیماری وبا در سریع ترین 
زمان شیوع پیدا کرده و این کشور بزرگترین ناامنی 
غذایی را در جهان شاهد است و بسیاری از مردم 
آن آواره شده اند...کودکان یمنی از سوءتغذیه حاد 
رنج می برند، بسیاری از بیمارستان های این کشور به 
سختی آب و برق دارند و کارکنان بهداشتی حقوق 

ماهانه خود را دریافت نکرده اند«.
نکته قابل تأمل اینجاست که بزرگ ترین کاری که 
دولت آقای روحانی در دفاع از مظلوم ترین حلقه محور 
مقاومت)یمن( انجام داد این بود که با یک تلفن جان 
کری- وزیر خارجه سابق آمریکا- موجبات بازگشت 
کشتی امدادی بشردوستانه کشورمان را فراهم کرد!

در حقیقت مماشات، انفعال و نرمخویی دستگاه 
دیپلماسی دولت آقای روحانی در برابر وقاحت و 
خوی تجاوزگری آل سعود کوچک ترین تغییری 
در رویکرد آن ها ایجاد نکرد. این در حالی است که 
تجاوز ناجوانمردانه و نامشروع آل سعود و متحدانش 
به یمن با بهانه کذایی مقابله با نفوذ جمهوری اسلامی 

صورت گرفت.
و اما طنز تلخ ماجرا آنجاست که در کشوری 
که زمانی با شعار دفاع از مظلومان جهان و اتحاد 
مستضعفین عالم در برابر سلطه استکبار، انقلاب کرده 
بود، اکنون اگر تیتر یک روزنامه شهره به مواضع صریح 
انقلابی، به ملت قهرمان و انقلابی یمن اشاره کند، 

مصداق تغایر با »منفعت ملی« پیدا می کند! 

گویی کار به جایی رسیده که حتی بازتاب مواضع 
جنبش های انقلابی همراستا و هم مسلک و هم 
ایدئولوژی با ما هم در ایران آن قدر عجیب و غریب 
و ضدجریان شده که فی الفور آن را مغایر با »امنیت 

ملی« تشخیص دادند!
براساس شواهد و قرائن متقن، توقیف 2 روزه 
کیهان نه صرفا به خاطر حمایت از مردم مظلوم 
یمن بلکه به دلیل روشنگری های پیشین کیهان 
در بزنگاه های حساسی همچون برجام، قراردادهای 
نفتی، FATF، سند 2۰3۰، ماجرای حقوق های نجومی 

و موارد مشابه صورت گرفت.
آیت الله آملی لاریجانی رئیس قوه قضائیه- آبان 
9۵- اظهار داشت: »برخی می گویند قلم ها را به 
بهانه های واهی نشکنیم یا دهان ها را به بهانه ای 
غیراساسی نبندیم... برادر بزرگوار شما خودتان شفاهاً 
یا کتباً با واسطه یا بی واسطه بارها گفته اید که چرا با 
فلان روزنامه یا فلان سایت برخورد نمی کنید یا نزد 
مقام معظم رهبری گلایه می کنید که چرا دستگاه 

قضایی با فلان روزنامه برخورد نکرده است. اما وقتی 
در بین اهالی مطبوعات و رسانه حضور می یابید ندای 
آزادی مطبوعات سر می دهید و اینکه قلم ها را نشکنید 

و دهان ها را نبندید!«.
تنظیم بالغ بر پنجاه شکایت دولتی علیه کیهان 
در چند سال اخیر در حالی که نوعا واجد کمترین 
اعتبار و استناد حقوقی بوده، از وجود اراده ای جدی 
برای پرونده سازی و مجرم نمایی این روزنامه ولو از 

طریق تعدد و تکرار اتهام حکایت می کند. 
سال گذشته وقتی کیهان دست روی حقوق های 
نامشروع نجومی گذاشت و فیش های چند ده تا ۷34 
میلیونی حقوق و پاداش بعضی از مدیران را منتشر 
کرد، برخی دولتمردان گفتند ما دست رسانه های 
منتشر کننده این اسناد را می بوسیم اما در همان 

هفته ها، وزیر دادگستری دولت یازدهم و برخی 
مدیران دیگر، واسطه فشار دولت بر مراجع قضایی 
برای مؤاخذه و برخورد با کیهان به بهانه دعاوی 

مختلف بودند.
خسارت محض برجام، قراردادهای پرخسارت 
نفتی، سند شرم آور 2۰3۰، حقوق های نامشروع 
نجومی و مانور ژنرال ها! و ژن های خوب! همگی 
بزنگاه هایی بود که کیهان در میان قانون و عدالت یا 
رفتار قبیله ای، و پاسداشت امنیت و مصالح ملی یا 
حراج و نابودی آن، در صف اول روشنگری و اعتراض 

و مطالبه بوده است.
همانطور که پیش از این نیز اشاره شد، توقیف 
کیهان نه صرفا به دلیل حمایت از مردم مظلوم یمن، 
بلکه انتقام کور از روشنگری های این روزنامه بود. به 
این تیترها که در سال های اخیر در صفحه اول کیهان 

کار شده، دقت کنید:
- تقریبا هیچ یکساله شد، هسته ای رفت تحریم ها 

ماند!
- توتال بوی کرسنت می دهد، دولت شفاف سازی 

کند
- دغدغه معیشت مردم با حقوق 234 میلیون 

تومانی؟!
- دولت در زنگ حساب، انشا خواند

- منابع مالی کم نیست، اگر مدیران اشرافی 
بگذارند

- سند ذلت بار 2۰3۰، از ادعای دولتمردان تا 
واقعیت

- چرخ اقتصاد می چرخد، اما به همت آمارسازان!
 - صبح بدون داعش، مقاومت نتیجه داد

نه مذاکره
 - تیشه به ریشه اقتصاد و امنیت ملی با

FATF اجرای 
- سختي معیشت و ناراضي کردن ملت، ماموریت 

فتنه گران نفوذي در دولت 
- مجرم محکوم شده تیم هسته ای، هنگام دریافت 

مدال خدمت به چه می خندید؟!
- سوژه های زرد رسانه های زنجیره ای، سرپوشی 

بر مشکلات اقتصادی مردم
- وعده جدید روحانی، تمام وعده های دولت در 

بودجه 9۷ دیده شد!
بله، مسئله صرفا دو تیتر در دفاع از مردم مظلوم 
یمن نیست. مسئله اصلی، برجام ها، کرسنت ها، 
حقوق های نجومی و زنگ حسابی است که در آن انشاء 
خوانده می شود. با توقیف 2 روزه کیهان، صورت مسئله 
پاک نمی شود. به جای بستن دهان ها، فکری به حال 
مسئولیت سنگینی که بر دوشمان است، بکنیم. همگی 
ما باید در روز حساب و در محضر الهی پاسخگو باشیم.

آینه چون نقش تو بنمود راست
خود شکن، آیینه شکستن خطاست

سیاست در سال
Siyasi @kayhan.ir۹۶ 

مدرک فارغ التحصیلی موقت کارشناسی خانم زهره رضائی فرزند 
محمد به شماره شناسنامه 2915 و شماره ملی 0071166319 صادره 
از تهران در مقطع کارشناسی رشته الهیات و معارف اسلامی صادره 
از واحد دانشگاهی آزاد زاهدان مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط 
می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد زاهدان به نشانی زاهدان خیابان دانشگاه ارسال نمایند.

1- مناقصه گذار: شهرداری میبد 2- نوع مناقصه: مناقصه عمومی یک مرحله ای 3- موضوع 
مناقصه: جدول گذاری و روشنایی خیابان امام از هفت تیر تا میدان شهرداری 4- نوع و مبلغ 
تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت بانکی به مبلغ 180/000/000 ریال و یا فیش پرداخت نقدی 
به حساب سپرده شماره 2096010500 بانک تجارت به نام شهرداری میبد 5- زمان دریافت 
اسناد: از تاریخ نشر آگهی مورخ 96/12/19 تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ 96/12/27 و 
مبلغ خرید اسناد 200/000 ریال به صورت واریز نقدی به حساب شماره 2027120000 بانک 
تجارت به نام شهرداری میبد 6- محل دریافت و تحویل اسناد: استان یزد - شهرستان میبد - 
شهرداری میبد )جهت دریافت اسناد واحد قراردادها و جهت تحویل اسناد دبیرخانه شهرداری( 
7- مهلت تحویل اسناد مناقصه: تا پایان وقت اداری چهارشنبه مورخ 97/1/8 می باشد. 8- تاریخ 
و محل بازگشایی پیشنهادها: روز پنجشنبه مورخ 97/1/9 ساعت 9 صبح در محل شهرداری 
بازگشایی می گردد. 9- هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد. 10- انجام موضوع 
مناقصه از محل اعتبارات داخلی می باشد. 11- شهرداری در رد و قبول پیشنهادات مختار است. 
12- درصورتی که برندگان اول و دوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب 

ضبط خواهد شد. 13- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج می باشد.

آگهی تجدید مناقصه 
نوبت دومعمومی یک مرحله ای

شهرداری میبد

آگهی افراز و تقسیم پلاک ۹۱۱ 
واقع در بخش 22 یزد

نظر به اینکه آقای مصطفی زارعی فرزند حسن مالک مشاعی پنج سهم از 
54 سهم ششدانگ پلاک فوق می باشند و قصد افراز سهم خود را دارد و 
طبق گزارش مامور ابلاغ و اجرای ثبت اسناد میبد ابلاغ به آقای محمد زارعی 
نسبت به 40 سهم از 54 سهم و معصومه زارعشاهی نسبت به 9 سهم مشاع 
از 54 سهم ششدانگ پلاک فوق)خواندگان( میسر نشد لذا طبق قانون افراز 
و فروش املاک مشاعی عملیات افراز و تقسیم سهم مصطفی زارعی نامبرده 
فوق از پلاک فوق در روز شنبه مورخ 97/2/22 ساعت 8 صبح در محل وقوع 
ملک انجام خواهد شد بنابراین از مالکین پلاک فوق دعوت می شود تا در 
روز و ساعت مقرر در محل حضور به هم رسانند. بدیهی است عدم حضور 

خواندگان مانع از انجام عملیات افراز نخواهد شد. تاریخ انتشار: 96/12/26
رئیس ثبت اسناد میبد- هادی بیکی

»آگهی تحدید حدود اختصاصی«
نظر به اینکه تحدید حدود ششدانگ یک باب ساختمان )سنگ شکن( پلاک 891 
فرعی از 59 اصلی واقع در قطعه 3 بدره بخش یازده کرمانشاه که توسط آقای 
کیومرث رحیمی، درخواست ثبت گردیده است،  لذا حسب تقاضای آقای کیومرث 
رحیمی مطابق ماده 15 قانون ثبت تحدید حدود اختصاصی پلاک فوق الذکر در 

ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ 1397/01/20 به عمل خواهد آمد.
لذا به صاحبان املاک مجاور و افرادی که خود را ذی حق می دانند اخطار می گردد 
در تاریخ فوق در محل وقوع ملک حضور به هم  رسانند و درصورت  عدم حضور 
مجاورین تحدید حدود طبق حدود اظهار شده از طرف متقاضی انجام خواهد گرفت، 
لذا هریک  از مجاورین که به حدود پلاک فوق اعتراض داشته باشند، اعتراض آنها 
از تاریخ تحدید حدود به مدت 30 روز از طرف اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 

ایلام پذیرفته خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1396/12/26

صفری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان ایلام

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم به آقای/خانم علی اکبر 
جهان شاهلو فرزند

  خواهان آقای خیرالله عباسی دادخواستی به طرفیت خوانده آقای
علی اکبر جهان شاهلو

 خواسته مطالبه مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه 
9609986795700918 شعبه 27 حقوقی شورای حل اختلاف اصفهان 
)مجتمع شهدای مدافع حرم( ثبت و وقت رسیدگی مورخ 1397/02/11 
ساعت 17:00 تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73  قانون 
آئین  دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان  
مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد تا خوانده ظرف 
یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی 
کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق 

جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
مسئول دفتر شعبه شورای حل اختلاف شعبه 27 حقوقی 
شورای حل اختلاف اصفهان )مجتمع شهدای مدافع حرم(

 اصفهان- چهارراه شیخ صدوق- چهارراه وکلا- مجتمع
 شهدای مدافع حرم

پرونده کلاسه 9609988610200437 شعبه دوم دادگاه عمومی )حقوقی( دادگستری شهرستان 
اراک تصمیم نهایی شماره 9609978610200944

خواهان: آقای حمید زنگی فرزند محمدعلی به نشانی قم- خ کلهری- کلهری 2- بن بست 
دوم- پ: 5

خواندگان: 1- آقای علیرضا فرامرزی فرزند علی اکبر به نشانی مرکزی- اراک- شهرک 
مصطفی خمینی- خ نوید- خ رز 2- آقای سید ابراهیم روحانی فرزند اسماعیل به نشانی -

خواسته: اعتراض به عملیات اجرایی )موضوع مواد 146 و 147 قانون اجرای احکام مدنی
به تاریخ 96/10/17 در وقت فوق العاده جلسه شعبه دوم دادگاه حقوقی اراک به تصدی اینجانب 
امضاء کننده ذیل تشکیل است و پرونده کلاسه 960458 تحت نظر است دادگاه با ملاحظه 
تمام اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از خداوند متعال به شرح ذیل 

مبادرت به صدور رأی می نماید.

رأی دادگاه
در خصوص دعوی خواهان معترض ثالث اجرایی آقای حمید زنگی فرزند محمد علی به 
طرفیت خواندگان 1- آقای سید ابراهیم روحانی فرزند اسماعیل 2- آقای علیرضا فرامرزی 
فرزند علی اکبر به خواسته اعتراض ثالث اجرایی وفق ماده 147 قانون اجرای احکام مدنی و 
درخواست رفع توقیف از یک دستگاه سواری پژو پارس به شماره انتظامی 249 ص 44 ایران 
16 با این توضیح که در پرونده اجرایی کلاسه 950111 این شعبه در راستای وصول مطالبات 
آقای علیرضا فرامرزی علیه آقای سید ابراهیم روحانی و بنابر تقاضای آقای فرامرزی یک 
دستگاه سواری پژو پارس با مشخصات مذکور که در مالکیت رسمی آقای روحانی می باشد 
توقیف گردیده و در اثنای عملیات اجرایی خواهان به عنوان معترض ثالث نسبت به توقیف 
خودروی موصوف اعتراض نموده و اظهار داشت که اینجانب وفق مبایعه نامه تنظیمی پیوست 
دادخواست خودروی مزبور را به تاریخ قبل از توقیف از آقای روحانی خریداری نموده و آقای 
روحانی نیز به موجب وکالت نامه شماره 51911 مورخه 93/1/9 وکالت تام الاختیار در خصوص 
خودروی فوق را به ایشان تفویض نموده و ایشان خودرو را در تصرف مالکانه خود داشته و حتی 
از سال 93 به بعد خودرو را بیمه نموده است و به دلیل آنکه آقای روحانی مالکیتی در خودروی 
مزبور ندارد تقاضای رفع توقیف خودرو را نمود که پس از ارسال پرونده از سوی اجرای احکام 
این شعبه دادگاه جهت رسیدگی به موضوع وقت رسیدگی تعیین و طرفین را دعوت نمود که 
در وقت رسیدگی مقرر خواهان حاضر لکن خواندگان علی رغم ابلاغ اخطاریه با وصف ابلاغ 
قانونی در خصوص آقای علیرضا فرامرزی و از طریق نشر آگهی در خصوص آقای روحانی در 
شعبه حضور نیافته و لایحه دفاعیه ای نیز ارسال ننمودند با عنایت به مراتب فوق و با بررسی 
محتویات پرونده نظر به مستندات تقدیمی از سوی خواهان و ملاحظه اصول مستندات ارائه 
شده و با توجه به اینکه ادعای معترض مورد ایراد و انکاری از سوی خواندگان واقع نشده و 
اینکه در عرف معاملات حاکم برخودرو اعطای سند وکالت کاری وسایل نقلیه متعاقب فروش 
خودرو از سوی مالک و فروشنده به نام خریدار تنظیم می گردد و بنا بر احراز مالکیت معترض 
نسبت به خودرو مزبور فلذا دادگاه دعوی خواهان را وارد تشخیص داده مستنداً به مواد 146 و 
147 قانون اجرای احکام مدنی حکم به رفع توقیف از خودروی توقیفی با مشخصات صدرالذکر 
صادر و اعلام می دارد رأی صادره غیابی بوده و ظرف مدت 20 روز پس از ابلاغ واقعی قابل 
واخواهی در این شعبه و پس از آن ظرف مدت 20 روز قابل تجدیدنظر خواهی در محاکم 

تجدیدنظر استان مرکزی می باشد.

دادنامه

رئیس شعبه دوم حقوقی اراک- حسین نجفعلی بیگی

بدینوسیله باستناد بند ب ماده 7 آیین نامه اجرای قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و 
حمایت از تولید و عرضه مسکن مصوب 1388 عملیات تحدید حدود املاک مشروحه ذیل 
مفروزاً از پلاک 72- اصلی بخش ده قزوین واقع در منصورآباد- مهرآباد که در اجرای قانون 
یاد شده بنیاد مسکن شهرستان آوج به نمایندگی از طرف متقاضیان درخواست سند مالکیت 
نموده است برابر این آگهی از ردیف یک تا 5 در روز چهارشنبه و از ردیف 6 تا 10 در روز 
پنج شنبه مورخ بیست و دوم و بیست و سوم فروردین ماه سال 97 در محل وقوع ملک به 

عمل خواهد آمد:
مهرآباد - منصورآباد پلاک 72- اصلی بخش ده قزوین

1. ششدانگ یکباب خانه مفروزا از پلاک 72- اصلی به مساحت 83/68 متر مربع بنام سیف اله 
مقیمی فرزند فضل اله کلاسه 96/8360.

2. ششدانگ یکباب خانه مفروزا از پلاک 72- اصلی به مساحت 202/01 متر مربع بنام عباس 
کریمی فرزند علی اصغر کلاسه 96/8200.

3. ششدانگ یکباب خانه مفروزا از پلاک 72- اصلی به مساحت 90/53 متر مربع بنام عباس 
کریمی فرزند علی اصغر کلاسه 91/6227.

4. ششدانگ یکباب خانه مفروزا از پلاک 72 - اصلی به مساحت 101/08 متر مربع بنام رضا 
بیاتی فرزند غلامعلی کلاسه 96/8288.

5. ششدانگ یکباب خانه مفروزا از پلاک 72- اصلی به مساحت 228/15 متر مربع بنام قندعلی 
مقیمی فرزند حسنعلی کلاسه 96/8393.

6. ششدانگ یکباب خانه مفروزا از پلاک 72 - اصلی به مساحت 173/48 متر مربع بنام ابراهیم 
فتح خانی فرزند علی اکبر کلاسه 96/8286.

7. ششدانگ یکباب خانه مفروزا از پلاک 72 - اصلی به مساحت 24/08 متر مربع بنام ابراهیم 
فتح خانی فرزند علی اکبر کلاسه 96/8302.

8. ششدانگ یکباب خانه مفروزا از پلاک 72- اصلی به مساحت 120/36 متر مربع بنام قمرتاج 
محمدی فرزند یداله کلاسه 96/8398.

9. ششدانگ یکباب خانه مفروزا از پلاک 72- اصلی به مساحت 114/87 متر مربع بنام یوسف 
اروجی فرزند عزیزاله کلاسه 96/8280.

10- ششدانگ یکباب خانه مفروزا از پلاک 72- اصلی به مساحت 92/25 متر مربع بنام مهدی 
روینده فرزند احمد کلاسه 96/8294.

تاریخ انتشار: 26 اسفند سال 96 روز شنبه

آگهی تحدید حدود اختصاصی

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان آوج- صمد قدیم آبادی

آگهی ابلاغ وقت دادرسی به آقای مجید زارعی فرزند خان حسین 
در تاریخ 96/11/18 خواهان آقای شهروز آقا جعفری بطرفیت شما 
دادخواستی به خواسته مطالبه وجه تقدیم نموده که به این شعبه 
ارجاع و به کلاسه 960773 ثبت و وقت رسیدگی برای روز شنبه 
مورخه 97/1/25 ساعت 9 تعیین وقت شده است. اینک به علت 
مجهول المکان بودن شما و به درخواست خواهان و تجویز ماده 73 
قانون آیین  دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه های 
کثیرالانتشار آگهی و از شما دعوت می شود در جلسه فوق در شعبه 
20 شورای حل اختلاف مجتمع مرکزی اردبیل حاضر و نسخه ثانی 
دادخواست و ضمائم را دریافت و هرگونه دفاع در مقابل دعوی 
اقامه شده دارید، بنمایید در غیر این صورت دادخواست ابلاغ شده 

محسوب و شورا اقدام قانونی را معمول خواهد نمود.

آگهی ابلاغ وقت دادرسی

مسئول دفتر شعبه 20 شورای حل اختلاف شهرستان اردبیل

آقای علی رمضانخانی دارای شناسنامه 270 به شرح 
دادخواست به کلاسه یک سیار از این شورا درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان عین اله رمضانخانی به شناسنامه 1203 در تاریخ 
1396/12/3 اقامتگاه دائمی خود در روستای هرایین بدرود 

زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- منجیه جعفربگلو فرزند محمد به شماره شناسنامه 
1316 متولد 1330 )همسر متوفی( 2- زهره رمضانخانی 
فرزند عین اله به شماره شناسنامه 5314 متولد 1362 )دختر 
متوفی( 3- معصومه رمضانخانی فرزند عین اله به شماره 
شناسنامه 2046 متولد 1360 )دختر متوفی( 4- گوهر 
تاج رمضانخانی فرزند عین اله به شماره شناسنامه 1805 
متولد 1349 )دختر متوفی( 5- پروین رمضانخانی فرزند 
عین اله به شماره شناسنامه 5978 متولد 1352 دختر متوفی 
6- مهین تاج رمضانخانی فرزند عین اله شماره شناسنامه 
68640 متولد 1348 دختر متوفی 7- وحید رمضانخانی 
فرزند عین اله شماره شناسنامه 18057 متولد 1365 پسر 
متوفی 8- حمید رمضانخانی فرزند عین اله شماره شناسنامه 
1022 متولد 1357 پسر متوفی 9- علی رمضانخانی فرزند 

عین اله شماره شناسنامه 270 متولد 1355 پسر متوفی.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در 
یک نوبت آگهی می نماید تا هر کس اعتراض دارد و یا 
وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف 
یک ماه به شورا تقدیم دارد در غیر این صورت گواهی 

صادر خواهد شد.

رونوشت آگهی حصر وراثت

صمدی- قاضی شورای حل اختلاف آوج

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای مصطفی یزدانی دارای شناسنامه شماره 1160134669 به شرح دادخواست به کلاسه 
238/96 از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
محمد یزدانی چم حیدری بشناسنامه 8 در تاریخ 96/7/30 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته 
ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به 1- مصطفی یزدانی چم حیدری فرزند محمد ش ش 
1160134669 فرزند متوفی 2- مهدی یزدانی چم حیدری فرزند محمد ش ش 620-001446-9 
نسبت فرزند متوفی3- ریحانه یزدانی چم حیدری فرزند محمد ش ش 5 نسبت فرزند متوفی 4- 
آمنه یزدانی چم حیدری فرزند محمد ش ش 93 نسبت فرزند متوفی 5- ربابه یزدانی چم حیدری 
فرزند محمد ش ش 6 نسبت فرزند متوفی 6- عیسی یزدانی چم حیدری فرزند محمد ش ش 
1659 نسبت فرزند متوفی 7- زهره یزدانی چم حیدری فرزند محمد ش ش 3602 نسبت فرزند 
متوفی 8- موسی یزدانی چم حیدری فرزند محمد ش ش 2894 نسبت فرزند متوفی 9- سوسن 
یزدانی چم حیدری فرزند محمد به شماره شناسنامه 5 فرزند متوفی10- سیما یزدانی چم حیدری 
فرزند محمد به شماره شناسنامه 9-620991529 به شماره شناسنامه 5 فرزند متوفی 11- 

آهوجان لطفی شورابی فرزند علیمراد به شماره شناسنامه 7 همسر متوفی.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در سه نوبت پی درپی ماهی یک مرتبه آگهی 
می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین 

آگهی ظرف 3 ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه دوم شورای حل اختلاف بخش باغ بهادران

حسب دستور قضایی با توجه به اینکه درجلسه مزایده مورخ 1396/12/21 هیچ گونه تقاضایی برای 
خرید مورد مزایده به واحد اجرای احکام دادگستری سمیرم واصل نشد و محکوم له تقاضای تجدید 
مزایده و آگهی مزایده مجدد برای نوبت دوم را نموده است. لذا بدینوسیله اعلام می گردد اجرای 
احکام دادگستری سمیرم در نظر دارد در ارتباط با پرونده کلاسه 400/96 اجرا شورا یک قطعه 
زمین زراعی - باغی نوع مالکیت مفروز الرعیه واقع در مزرعه موسوم به بانه با حدودات شمالا 
اراضی وراث مرحوم سیدعبدالرسول قائم مقامی جنوبا رودخانه جنگ آباد شرقا اراضی ملی غربا 
رودخانه فصلی با 2800 درخت طبق نظریه کارشناسی با ارزش کل 5/200/000/000 ریال منبع 
تامین آب یک حلقه چاه با دبی مشخص در مجوز صادره از طرف امور منابع آب و مساحت کل 
زمین 10 هکتار که ارزش هر واحد زمین زراعی طبق نظریه کارشناسی در حسب مترمربع 800 
ریال متعلق به آقای ابراهیم طایی را از طریق مزایده به فروش برساند. مزایده از مبلغ کارشناسی 
شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی به فروش خواهد رسید. ضمنا مبلغ ده درصد از قیمت مزایده 
به صورت وجه نقدی فی المجلس به عنوان سپرده دریافت و به صندوق دادگستری سپرده می گردد 
و مابقی وجه، از برنده مزایده با نظر اجرای احکام حداکثر ظرف مهلت یک ماه اخذ خواهد شد. 
درصورتی که برنده مزایده مابقی وجه مزایده را ظرف مهلت مقرر نپردازد، سپرده او پس از کسر 
هزینه اجرایی به نفع دولت ضبط خواهد شد. از کسانی که مایل به شرکت در جلسه نوبت دوم 
می باشند دعوت می شود در روز چهارشنبه مورخ 1397/1/22 ساعت 10 صبح در محل اجرای 
احکام حضور بهم رسانند. متقاضیان می توانند قبل از تاریخ فوق در واحد اجرای احکام حاضر شوند. 

از خصوصیات و مشخصات مال مذکور در نظریه کارشناسی مطلع شوند.

آگهی مزایده )نوبت دوم(

دفتر اجرای احکام حقوقی دادگستری سمیرم

آگهی مزایده
احتراما نظر به اینکه در پرونده کلاسه 961959 شعبه اول اجرای احکام مدنی 
دادگستری شهرستان لنجان که به کلاسه 960199 در این اجرا ثبت گردیده است 
محکوم علیه قربانعلی نوری پرکستانی فرزند علی به پرداخت 1/151/999/996 
ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 36/279/000 ریال بابت هزینه دادرسی در حق 
محکوم له سیدهاشم موسوی هاردنگی فرزند حسین و مبلغ 53/520/000ریال بابت 
هزینه عملیات اجرایی در حق صندوق دولت محکوم گردیده است در این خصوص 
دو قطعه زمین توقیف گردیده که مشخصات آنها طبق نظریه کارشناس دادگستری 
به شرح ذیل می باشد: 1- ملک مورد نظر به مساحت حدود 600 مترمربع واقع در 
مزرعه چم پائین پرکستان قرار گرفته و فاقد سند ثبتی بوده و در سطح مزرعه درختان 
کبوده و چنار بصورت متراکم در آن وجود داشت این ملک برابر با استشهادیه شورای 
روستای پرکستان و تحقیقات انجام شده توسط مامور جناب آقای استوار وحید بیگی 
متعلق به خواهان آقای قربانعلی نوری پرکستانی بوده و در محل مزرعه حسین آباد 
قرار گرفته است. ارزش ملک فوق الذکر با توجه به کلیه امکانات موجود در حال 
حاضر و با در نظر گرفتن قسمتی از شمال ملک که در حریم رودخانه است و تراکم 
درختان غیرمثمر کبوده در آن و عدم وجود سند ثبتی به طور متوسط از قرار مترمربعی 
1/150/000ریال و جمعا به مبلغ 690/000/000ریال )معادل 69 میلیون تومان، 
شصت و نه میلیون تومان( ارزیابی و برآورد می گردد. لازم به توضیح است ارزش ریالی 
همراه با درختان موجود در آن  برآورد شده است. 2-ملک مورد نظر به مساحت تقریبی 
حدود 400مترمربع واقع در شمال پرکستان و نزدیک به روستای معروف به صحرای 
ویلی و در آن تعداد درختان مثمر از جمله گردو )1 اصله( و تعدادی درختان گیلاس 
و به و آلوچه مشاهده می شود. مالکیت ملک توسط شورای محترم روستا و تحقیقات 
انجام شده جناب آقای استوار وحید بیگی تائید شده که متعلق به آقای قربانعلی نوری 
)خواهان( می باشد. ارزش ملک فوق الذکر با توجه به نزدیکی به روستا، وجود درختان 
مثمر در آن، امکانات موجود  و کلیه عوامل دخیل در قیمت گذاری از قرار مترمربعی 
1/500/000ریال و جمعا به مبلغ 600/000/000ریال )شصت میلیون تومان( ارزیابی 
و برآورد می گردد. با توجه به موارد فوق ارزش دو قطعه زمین معرفی شده طبق نظریه 
کارشناس برابر با 1/290/000/000ریال برابر با یک میلیارد و دویست و نود میلیون 
ریال می باشد که همین قیمت پایه مزایده نیز می باشد. این اجرا در نظر دارد جهت 
فروش دو قطعه زمین فوق جلسه مزایده به تاریخ 1397/01/18 راس ساعت 9 صبح 
در محل اجرای احکام حقوقی دادگاه باغبهادران برگزار نماید طالبین می توانند سه روز 
قبل از برگزاری مزایده جهت بازدید از دو قطعه زمین موصوف به این اجرا مراجعه 
نمایند تا ترتیب بازدید داده شود و برنده مزایده شخص یا اشخاصی خواهند بود که سه 
روز قبل از مزایده بالاترین قیمت پیشنهادی را به همراه 10 درصد از کل مبلغ ملک 

را به حساب سپرده دادگاه باغبهادران واریز نمایند.
دفتر اجرای احکام حقوقی دادگاه عمومی باغ بهادران

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده 
نوبت اول شرکت تعاونی مسکن 

آزادگان صدف  به شماره ثبت ۹۳2۱۱
احتراماً؛ بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضای محترم شرکت 
تعاونی مسکن آزادگان صدف می رساند جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده نوبت اول در تاریخ 97/1/7 روز سه شنبه راس ساعت 
15 در محل تالار سروناز به آدرس: اتوبان شهید بابایی، بعد از 
پل امام علی)ع(، خروجی لویزان، بلوار نیروی زمینی، نرسیده 
به چهارراه مینی سیتی، سمت راست با دستور کار ذیل تشکیل 
می گردد. لذا از کلیه اعضای محترم دعوت می گردد در موعد 
مقرر در جلسه حضور یافته و یا وکیل قانونی خود را با وکالت 
کتبی معرفی نمایند که در این صورت عضو با سه وکالت و 
غیرعضو با یک وکالت می تواند در جلسه حضور بهم رساند. 
توضیح اینکه این جلسه با حضور حداقل دوسوم کل اعضاء 

تشکیل و رسمیت می یابد و همچنین:
اعضاء متقاضی اعطای وکالت می توانند همراه وکیل خود 
همه روزه در ساعات اداری هفته جهت شناسایی و اخذ برگ 

ورود به جلسه به دفتر تعاونی مراجعه نمایند.
بدیهی است تصمیماتی که در مجمع فوق اتخاذ گردد برای 

کلیه اعضاء اعم از حاضر و غایب نافذ و معتبر خواهد بود.
دستور جلسه:

1- گزارش هیئت مدیره و بازرسان
2- طرح و تصویب انحلال شرکت تعاونی

و من الله التوفیق3- محل تصفیه
قاسم زرین فر
رئیس هیئت مدیره

احتراماً؛ بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضاء محترم شرکت تعاونی مسکن 
آزادگان صدف می رساند جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت 
اول در تاریخ 97/1/16 روز پنجشنبه رأس ساعت 16 در محل تالار 
سروناز به آدرس: اتوبان شهید بابایی، بعد از پل امام علی)ع(، خروجی 
لویزان، بلوار نیروی زمینی، نرسیده به چهارراه مینی سیتی، سمت 
راست با دستور کار ذیل تشکیل می گردد. لذا از کلیه اعضاء محترم 
دعوت می گردد در موعد مقرر در جلسه حضور بهم رساند. توضیح 
اینکه: این جلسه با حضور حداقل نصف بعلاوه یک کل اعضاء 

تشکیل و رسمیت می یابد و 
1- در صورتی که حضور عضوی در جلسه به هر دلیل میسر و 
امکان پذیر نگردد می تواند حق اعمال رأی خود را به موجب 
وکالتنامه ای به عضو دیگر یا نماینده تام الاختیار خود واگذار نماید 
که در این صورت هر عضو با سه وکالت و غیر عضو با یک وکالت 

می تواند در جلسه حضور بهم رساند.
2- اعضاء متقاضی اعطای وکالت می توانند همه روزه در ساعات 
اداری هفته به همراه وکیل خود جهت شناسایی و اخذ برگ ورود به 

جلسه به دفتر تعاونی مراجعه نمایند.
3- اعضای متقاضی کاندیداتوری سمت های هیئت تصفیه می بایستی 
حداکثر ظرف یک هفته از تاریخ انتشار آگهی دعوت مجمع فرم 

داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند.
بدیهی است تصمیماتی که در مجمع فوق اتخاذ گردد برای کلیه 

اعضاء اعم از حاضر و غایب نافذ و معتبر خواهد بود.
دستور جلسه:

1- گزارش هیئت مدیره و بازرسان و حسابرس قانونی
2- طرح و تصویب صورت های مالی سال 96

3- تعیین خط و مشی و برنامه آینده تعاونی و تصویب بودجه 
پیشنهادی سال 97

4- انتخاب اعضای هیئت تصفیه
5- طرح و تصویب اصلاح آیین نامه توازن صندوق مشترک

6- طرح و تصویب حق الزحمه بازرسان و پاداش هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه 
نوبت اول شرکت تعاونی مسکن آزادگان 

صدف به شماره ثبت ۹۳2۱۱

و من الله التوفیق
قاسم زرین فر
رئیس هیئت مدیره


